Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 036 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 25 de maio de 2022

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 16/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 14/2022 A dispensa de

licitação para a contratação dos referidos serviços se funda no art.

24, inciso II da Lei 8.666/93:

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrita no CNPJ n. 01.006.870/0001-30.

CONTRATADO: MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA -

ME, Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º

21.075.679/0001-58.

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza destinado á Câmara

Legislativa Municipal de Cachoeirinha - TO

VALOR TOTAL: R$ 14.191,75 (catorze mil cento e noventa e

um reais e setenta e cinco centavos).

DATA DO CONTRATO: 10 de maio de 2022, Vigência: 10 de

maio de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

Cachoeirinha/TO, 25 de maio de 2022.

Edivaldo Gomes Marques
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 15/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 13/2022 A dispensa de

licitação para a contratação dos referidos serviços se funda no art.

24, inciso II da Lei 8.666/93:

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrita no CNPJ n. 01.006.870/0001-30.

CONTRATADO: MIX E DISTRIBUIDORA SOARES LTDA -

ME, Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º

21.075.679/0001-58.

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente, destinados á

Câmara Legislativa Municipal de Cachoeirinha – TO.

VALOR TOTAL: R$ 11.876,50 (onze mil oitocentos e setenta e

seis reais cinquenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 10 de maio de 2022, Vigência: 10 de

maio de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

Cachoeirinha/TO, 25 de maio de 2022.

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 036

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20036.docx%23_Toc104412425

		2022-05-25T23:08:23-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144